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NOME ATRIBUTO
ID_NASCENTE

CODIGO_FLORESTAL

APP

GENESE
TEMPORALIDADE
FORMA
GEOMETRIA

TIPO
NUMBER

VARCHAR2

NUMBER

VARCHAR2

VARCHAR2

VARCHAR2
SDO_GEOMETRY

TAMANHO

10

50
50
50
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PRODABEL

NASCENTE
DESCRICAO

Estrutura sequencial ndo significativa que identifica unicamente um registro na estrutura da tabela.

Informa se as caracteristicas da nascente ou olho d gua estdo em conformidade com a Lei 12.651/2012 (Cddigo Florestal)
quanto & geragdo de APP. Valores possiveis: SIM e NAO.

Valor (em metros) do raio referente a APP formada pela nascente. Valores possiveis: 0 (quando CODIGO_FLORESTAL =
NAO) ou 50 (quando CODIGO_FLORESTAL = SIM).

Genese da nascente.

Temporalidade da nascente.

Forma da nascente.

Geometria do ponto que representa a localizagcdo geografica da nascente.



